PLACITA FORESTE IN CRASTINO? SANCTI IOHANNIS 
BAPTISTE ANNO REGNI REGIS HENRICI TRICESIMO 
NONO. 

’Adhuc de venacione in balliua de Roginham. 

Presentatum est per forestarios et viridarios et convictum quod die 4 
Martis in festo Gule Augusti anno vicesimo nono, cum Henricus de 

sancto Licio et alii forestarii vidissent malefactores in foresta cum 

arcubus et sagittis et super ipsos hutesium leuassent, villata de 

Wadenho noluit venire nec sequi hutesium; ideo qui presentes sunt 

de eadem villa committuntur prisone, et tota villata in graui miseri- 

cordia. Inquisicio fuit facta de dictis malefactoribus per quatuor 
propinquiores villatas, Audewincle, Wadenho, Pylketon’ et Lyueden’, 

que nichil inde inquirere potuerunt; et quia non venerunt plenarie 

ad inquirendum, ideo in misericordia. Et testatum est quod Wadenho 

veniens ad inquirendum, noluit respondere ad aliquam inquisicionem ; 

ideo in misericordia ut prius. Et quia dicti malefactores perrexerunt 

ad loggiam cuiusdam Willelmi filii Willelmi le Messer de Wadenho et 

nichil inde yoluit dicere; ideo inuenit plegios veniendi coram iusti- 

ciariis. Et modo non venit, ideo plegii in misericordia, videlicet, 

Robertus Neubond et Robertus Stannard’ de Wadenho. Et pre- 

ceptum est vicecomiti quod venire faciat etc. dictum Willelmum. 

Postea venit Willelmus et requisitus qui essent dicti malefactores, qui 

dicit quod nescit et preceptum est quod custodiatur. 

Presentatum est et convictum per forestarios et viridarios quod 

die ® Sabbati proxima post festum: sancti Dyonisii anno yvicesimo nono 

quidam coerus percussus fuit quadam sagitta in parco de Bricstok’ ; 
et tres homines visi fuerunt sequentes dictum coerum. Et forestarii 

non ausi fuerunt exclamare dictos malefactores. Et dicti forestari 

euntes et querentes auxilium et, quando redierunt, inuenerunt dictum 

} Horest Proce singe: Treasury of Receipt, No. 68. 2 Friday, 25 June 1255. 
3 Roll 3 4 August 1245. 5 14 October 1245, 
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V (a). 

PLEAS OF THE FOREST IN THE COUNTY OF NORTH- 

AMPTON BEFORE WILLIAM LE BRETON, NICHOLAS OF 

ROMSEY, GEOFFREY OF LEWKNORE AND SIMON OF 

THORP JUSTICES FOR PLEAS OF THE FOREST ON 

THE MORROW? OF ST. JOHN THE BAPTIST IN THE 

THIRTY-NINTH YEAR OF THE REIGN OF KING HENRY. 

As yet of the venison in the bailiwick of Rockingham. 

It is presented by the foresters and verderers and proved that on 

Tuesday * the feast of the Gule of August in the twenty-ninth year,